MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

 EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL
1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba

(PREG/UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários –

PRAEC/UFDPar torna público o resultado dos recursos interpostos para as cotas

destinadas aos candidatos com deficiência para ingresso no primeiro semestre letivo de

2021, convocados na primeira Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado

abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

01 ***.472.423-** GRAZIELA EULÁLIA

DE BRITO

FISIOTERAPIA DEFERIDO

02
***.267.747-** JULIANA ALMEIDA  SILVA

BIOMEDICINA INDEFERIDO

Parnaíba, 10 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profa. Dra. Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação